
& OBSAH

Téma Rozhovor The Economist Esej

Levnější 
už to nebude

Vadim Fojtík

Hokejový dynamit 
Miliardář Petr 
Dědek hraje tvrdě. 
Po ovládnutí 
pardubického 
Dynama vyzval na 
souboj Tipsport, 
vola po vyčištěni 
hokejového svazu 
a krouží kolem 
fotbalu v Hradci
Pavel P. Novotný

Le Trump
Protipřistěhova- 
lecký radikál 
Éric Zemmour 
říká, že pro islám

a 2 • • není ve Francu 
místo. Mnozí s ním 
souhlasí

Prezident Zeman 
ležící, spící
Jedna z nejsvědo
mitěji dodržovaných 
českých politických 
tradicí je mít čas od 
času nemohoucího 
prezidenta, který 
objektivně není 
schopen zastávat 
svůj úřad
Václav Drchal

TÉMA ROZHOVOR FINANCE ESEJ

6 Levnější už to nebude
Vadím Fojtík

10 Konec bohémského 
mejdanu
Jan Brož, 

Pavel P. Novotný

11 Průmysl. 
v energetických 
kleštích.
Jan Němec

12 2030: Česko
v elektrodeficitu
Jan Brož

UDÁLOSTI

14 Čerstvá sekaná

20 Hokejový dynamit 
Pavel P. Novotný

DOPRAVA

26 Zpátky 
do Hamburku
Petr Weikert

ANALÝZA

29 Hledá se normální 
prezident
Ladislav Mrklas

MAKRO

30 Pyrrhovo vítězství 
s Babišem v zádech
Miroslav Zámečník

32 Když víte víc 
než ostatní
Daniel Deyl

BALKÁN

34 Na Bělehrad!
Daniel Deyl

REPORTÁŽ

36 S dolem za humny 
Pavel Baroch

THE ECONOMIST

42 Le Trump

43 Polská nákaza

46 Prezident Zeman 
ležící, spící
Václav Drchal

JIŽNÍ AMERIKA

49 Darwin, želvy, 
české pivo
Tomáš Nídr

SPOLEČNOST

52 Přestupy 
Narozeniny

54 Konečná

45 Fikce

18 Komentáře
Glosy


